根据《关于举办湖南应用技术学院小学英语学科导师工作室课件

制作比赛的通知》要求，外国语学院和导师工作室举办了湖南应用技

术学院小学英语学科导师工作室课件制作比赛。 截至 2021 年 4 月

30 日，大赛共收到 30 多件参赛 PPT，外国语学院对稿件组织校外专

家评审，共评出１０件获奖 PPT，其中一等奖 2名，二等奖３名，三

等奖５名。

   现将评审结果予以通报（见附件）。

              湖南应用技术学院外国语学院

       湖南应用技术学院小学英语学科导师工作室

                              2021年５月 1０日

附件：

姓名 班级 所获奖项

李浪 英语 19103 一等奖

袁书莲 英语 19101 一等奖

苏灵 英语 19107 二等奖

江思雨 商英 1803 二等奖

谭诗敏 英语 1803 二等奖

刘汇林 英语 1802 三等奖

熊玲 英语 19106 三等奖

黄家惠 英语 1804 三等奖

周心语 英语 1806 三等奖

叶芊芊 英语 1803 三等奖